CR4220S-40 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4220S-40 CR Magnetics, Inc. دوزم عزوم  CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  CR4220S-40
عناصلا CR Magnetics, Inc.
فصو SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  24V
ةلسلس CR4200
راعشتسلاا عون  Transformer w/Conditioning
ةیساسح -
ةباجتسلاا تقو  250ms
باطقتسلاا Bidirectional
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  Module
جتانلا Ratiometric, 4mA ~ 20mA
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  0°C ~ 60°C
تاونقلا ددع  1
عون دعاصت  DIN Rail
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  10 Weeks
يطخلا -
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
ددرت 50Hz ~ 400Hz
سایقل AC
يلیصفت فصو  Current Sensor 40A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
سكام  ) ديروت يلاحلا -  ) -
راعشتسلاا يلاحلا -  40A
ةماعدلا 65 اینروفیلاك
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ةقد ±0.5%
CR4220S-40
ةعطقلا مقر  : CR4220S-40
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : CR Magnetics, Inc.
جتنملا فصو  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4220S-40.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  CR4220S-40
CR4220S-40.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
CR4220S-50
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-25
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4260-10
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR425 PLAIN
نیعنصم :  LMB Heeger, Inc.
فصو :  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-100
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-75
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-0.5
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-10
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-15
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-30
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CR4220S-5
نیعنصم :  CR Magnetics, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
2 : نزخملا يف   pcs
RFQ